

DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

39. Dönem Danışma Kurulu toplantılarından biri daha 18 Aralık 2004 tarihinde Ankara'da yeni açılan "Ellinci Yıl Eğitim Merkezi"nde gerçekleştirildi.

Şube ve temsilcilerimizden üyelerin de katıldığı ve yaklaşık 80 üye ile toplanan Danışma Kurulu Divan Başkanlığına Oda Onur Kurulu Üyesi Sayın Cemil SEÇKİN, raportör-lüklerini ise Konya İl Temsilcisi Sayın İlyas GÜZEL ile Oda üyemiz Sayın Yaşar TOPALOĞLU yaptılar.

Zonguldak'ta hain bir saldırı ile katledilen Avni CİNEL ve iş kazaları sırasında yaşamını yitiren meslektaşlarımızın anısına saygı duruşu ile başlayan Danışma Kurulu, Oda İkinci Başkanı Mahmut YILMAZ'm açılış konuşması ve Genel Sekreter Nejat TAMZOK'un 39.



Dönem Çalışma Programı Uygulama Durumu sunuşu ile devam etti.

Daha sonra ise şube faaliyetlerinin sunumuna geçildi. Sırasıyla; Zonguldak Şubesi faaliyetleri Şube Başkanı Erdoğan KAYMAKÇI, İzmir Şubesi faaliyetleri Şube İkinci Başkanı Yalçın ELEKLER ve İstanbul Şubesi faaliyetleri ise Şube Başkanı Ekrem YÜCE

tarafından aktarıldı.

Toplantının daha sonraki kısmında ise, Danışma Kurulu üyeleri tarafından Oda faaliyetlerine ilişkin değerlendirmeler, görüş ve öneriler ifade edildi. Danışma Kurulu Toplantısı sonrasında ise, Odamızın yeni düzenlenen lokalinde Danışma Kurulu üyelerinin katıldığı bir akşam yemeği gerçekleştirildi. •

II. MADEN MÜHENDİSLİĞİ EĞİTİM ÇALIŞTAYI ve SONUÇLARI

Maden Mühendisliği Eğitimi Çalıştaylarımızın ikincisi TMMOB Maden Mühendisleri Odası koordinasyonunda Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümleri tarafından 11 Aralık 2004 tarihinde Ankara'da Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Eğitim Salonu'nda gerçekleştirilmiştir.

Üniversitelerin maden mühendisliği bölümleri ile sektörde mevcut kurum ve kuruluş temsilcilerinin davet edildiği toplantıda, öğleden önceki ilk oturumda "Maden Mühendisliği'nde İşgücü Planlaması", ikinci oturumda ise "Maden Mühendisliği'nde Sürekli Eğitim İhtiyacı" konuları tartışılmış, konuya ilişkin görüş ve öneriler değerlendirilmiştir.

Toplam 40 civarında akademisyen, sektör temsilcisi ve öğrenci temsilcisinin katıldığı toplantıda temsil edilen üniversite ve kurumlar aşağıda verilmektedir:

Üniversiteler: Çukurova Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Osmangazi Üniversitesi ve Zonguldak Karaelmas Üniversitesi.

Kamu kurumları: Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Türkiye Kömür İşletmeleri, Türkiye Taşkömürü Kurumu.

Özel sektör: Kalemaden.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TORUN tarafından açılan çalıştay oturum başkanlığını Orta Doğu Teknik Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Ümit ATALAY yapmıştır.

Çalıştay sonunda, Maden Mühendisleri Odası koordinasyonunda yapılacak üçüncü çalıştay Zonguldak Karaelmas Üniversitesi ve Türkiye Taşkömürü Kurumu tarafından 2005 yılı Sonbaharında Zonguldak'ta düzenlenmesine karar verilmiştir.

Çalıştay süresince ele alınan konulara ilişkin varılan sonuçlar ve çalıştay öncesi Maden Mühendisleri Odası öğrenci temsilcilerinin hazırlamış olduğu ve çalıştayda okunan bildiri aşağıda yer almaktadır.

Çalıştay Sonuçları

1) Yüksek öğretim kurumlarında, gerek yeni bölümlerin açılması gerekse öğrenci kontenjanlarının belirlenmesinde herhangi bir planlamanın mevcut bulunma-

ması, bir yandan öğretimin kalitesinde zaafiyete yol açmakta, diğer yandan üniversite mezunlarının önemli istihdam sorunlarıyla karşılaşmalarına neden olmaktadır. Maden Mühendisliği bölüm sayısının ve bölüm öğrenci kontenjanlarının belirlenmesinde ülkemiz ve madencilik sektörünün ihtiyaçları ön planda tutulmalıdır.



2) Madencilik faaliyetlerinin her aşamasında ve her maden işletme faaliyeti için en az bir maden mühendisinin istihdamı zorunlu olmalıdır. İşçi sayısı, vardiyalı çalışma düzeni ve işletmenin büyüklüğü ve taşıdığı riske bağlı olarak maden mühendisi sayısı artırılmalıdır.

3) Maden işletmelerinde görev alacak iş güvenliği mühendisleri "Maden Mühendisi" olmalıdır.

4) Maden Mühendisliği Bölümlerinde ikinci eğitimlerin kapatılmasının, yeni Maden Mühendisliği Bölümleri ya da ikinci eğitimlerin açılmamasının ve mevcut kontenjanların azaltılmasının uygun olacağı yönünde görüşler ağırlık kazanmıştır.

5) Maden Mühendisliği eğitiminde staj sorunu her geçen yıl biraz daha büyümektedir. Bu sorunun çözümü için Oda, Üniversite ve sektör temsilcilerinin

katılacağı bir kurulun oluşturulması gerekliliği bulunmaktadır.

6) Maden Mühendisliği eğitimi de gerek lisans gerekse yüksek lisans ve doktora çalışmalarında sektörün ihtiyaçları göz önünde bulundurulmalıdır.

7) Maden Mühendisleri Odası sürekli eğitim çalışmaları desteklenmeli, Maden Mühendislerinin sürekli eğiti-

mine ilişkin çalışmalar Oda, Üniversiteler ve sanayi işbirliği ile daha da geliştirilmelidir.

8) Maden Mühendisleri Odası'nca düzenlenmekte olan sürekli eğitim seminerleri diğer bölgelere de yaygınlaştırılmalı, emniyet, sağlık, çevre vb konular ile çeşitlendirilmelidir.

9) Maden Mühendisliği Eğitimi Çalıştaylarının her yıl yinelenmesinin gerekliliği üzerinde durulmuş, bu konuda karar alınmıştır. Çalıştaylara yönetici kademesinden katılımın artırılması gereği vurgulanmıştır.

10) Üçüncü çalıştay, Maden Mühendisleri Odası'nın koordinasyonunda, Zonguldak Karaelmas Üniversitesi ve Türkiye Taşkömürü Kurumu tarafından 2005 yılı Sonbaharında Zonguldak'ta düzenlenmesine karar verilmiştir. •

ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI YAPILDI

Türk Mühendis Mimar Odaları Birliğine bağlı Maden Mühendisleri Odasının kuruluşunun 50. yılı kutlamaları kapsamında 2-3 Aralık 2004 tarihlerinde Madencilik Kurultayı ile birlikte 2004 Öğrenci Çalıştayı gerçekleştirilmiştir. Ülkemizde maden mühendisliği eğitimi veren farklı üniversitelerden öğrenciler bir araya gelerek, maden mühendisliği eğitimindeki sorunların, çözüm önerilerinin tartışıldığı bir platform oluşturulmuştur. Söz konusu çalıştaya katılan üniversitelerin maden mühendisleri bölümleri ve çalıştay sonuç bildirgesi bir sonraki sayfadır.

